記入例

様式第１号（第６条関係）

令和６年４月２５日

敦賀市長 米澤 光治 様

申請者

          住 所 敦賀市中央町 2 丁目 1-1

自治会等名 中央防災会

代 表 者 名 敦賀 太郎

連 絡 先 0770-22-8166

令和６年度 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金交付申請書

 令和６年度敦賀市地域共助除雪機購入費補助金の交付を受けたいので、敦賀

市地域共助除雪機購入費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添え、

次のとおり申請します。

記

１ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

 補助事業に要する経費  ５５０，０００ 円

 補 助金交 付 申請 額   ３６６，０００ 円

２ 添付書類

（１）収支予算書（別紙１）

（２）除雪機の見積書

（３）除雪機の規格等がわかるもの（カタログ等）

550,000 円×2/3

≒366,666.6666

⇒366,000 円

(千円未満の端数は切り捨て)

申請日を御記入ください。

印

記入例

別紙１

令和６年４月２５日

敦賀市長 米澤 光治 様

申請者

          住 所 敦賀市中央町 2 丁目 1-1

自治会等名 中央防災会

令和６年度 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金収支予算書

収 入                          （単位：円）

項 目 金 額 備 考

補 助 金 ３６６，０００ 円 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金

自己負担金 １８４，０００ 円

そ の 他 円

合   計 ５５０，０００ 円

支 出                          （単位：円）

項 目 金 額 備 考

除 雪 機 ５５０，０００ 円

合   計 ５５０，０００ 円

申請日を御記入ください。